— 1 —

各设区市教育招生考试机构，平潭综合实验区教育考试院，各主

考院校：

现将《2023 年下半年福建省高等教育自学考试面向社会开考

实践性考核课程安排表》印发给你们，请广泛宣传并做好报名组

织工作。各主考院校要认真安排好实践性考核各环节的工作，并

及时为考生答疑解惑。

福建省教育考试院

                              2023年 4月 17日

（此件主动公开）

福建省教育考试院文件

闽考院自〔2023〕9号

福建省教育考试院关于印发2023年下半年福建省

高等教育自学考试面向社会开考实践性
考核课程安排表的通知

 — 2 —

2023 年下半年福建省高等教育自学考试面向社会开考专业实践性考核课程安排表

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

030101K

法学（本科）
华侨大学 10232法律（本科）毕业论文 2023年 5月 15日-5月 31日

2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

《福建省高等教育自学考试（本科）毕业

论文答辩申请表》经当地自考办盖章后通

过 EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路 269

号华侨大学继续教育学院

所有课程修完后，方可报考

050301

新闻学（本科）
华侨大学 10209新闻学（本科）毕业论文 2023年 5月 15日-5月 31日

2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

《福建省高等教育自学考试（本科）毕业

论文答辩申请表》经当地自考办盖章后通

过 EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路 269

号华侨大学继续教育学院

所有课程修完后，方可报考

050303

广告学（本科）
华侨大学

00905综合作业（实践） 2023年 5月 15日-5月 31日
2023年 9月

具体时间另行通知 杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

福建省高等教育自学考试（本科）毕业论

文答辩申请表》经当地自考办盖章后通过

EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路269号华

侨大学继续教育学院

所有理论课程修完后，方可报考

10318广告学毕业论文 2023年 5月 15日-5月 31日
2023年 9月

具体时间另行通知
所有课程修完后，方可报考

080902

软件工程（本

科）

华侨大学

02334软件工程（实践）

2023年 5月 15日-5月 31日

2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

福建省高等教育自学考试（本科）毕业论

文答辩申请表》经当地自考办盖章后通过

EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路269号华

侨大学继续教育学院

02333软件工程通过后，方可报考

03143互联网及其应用（实践）
03142互联网及其应用通过后，方

可报考

11686计算机软件毕业论文 所有课程修完后，方可报考

081001土木工

程（本科）
华侨大学

02443钢结构（实践）

2023年 5月 15日-5月 31日

2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

福建省高等教育自学考试（本科）毕业论

文答辩申请表》经当地自考办盖章后通过

EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路269号华

侨大学继续教育学院

02442钢结构通过后，方可报考

02449建筑结构试验（实践）
02448建筑结构试验通过后，方可

报考

05721流体力学（实践） 03347流体力学通过后，方可报考

 — 3 —

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

10355建筑工程毕业论文 所有课程修完后，方可报考

130504产品设

计（本科）
华侨大学

05027壁画

2023年 5月 15日-5月 31日
2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

《福建省高等教育自学考试（本科）毕业

论文答辩申请表》经当地自考办盖章后通

过 EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路 269

号华侨大学继续教育学院

所有理论课程修完后,方可报考

05403服装造型设计

05546系列书籍装帧设计

06223公共环境艺术设计

07538立体裁剪

09236编排设计

10091室内陈设艺术设计

01606综合设计运用（实践）

2023年 5月 15日-5月 31日
2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

《福建省高等教育自学考试（本科）毕业

论文答辩申请表》经当地自考办盖章后通

过 EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路 269

号华侨大学继续教育学院

所有课程(除 09240)修完后，方可

报考

09240艺术设计毕业设计 所有课程修完后，方可报考

690202

人力资源管理

（专科）

华侨大学

00019计算机应用基础(实践)

2023年 5月 15日-5月 31日
2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

《福建省高等教育自学考试（本科）毕业

论文答辩申请表》经当地自考办盖章后通

过 EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路 269

号华侨大学继续教育学院

00018计算机应用基础通过后,方

可报考

11757人力资源管理初级实验
所有课程(除 11758)修完后，方可

报考

 — 4 —

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

11758人力资源管理案例分析（实践） 所有课程修完后，方可报考

690206

行政管理

(专科)

华侨大学 00019计算机应用基础(实践) 2023年 5月 15日-5月 31日
2023年 9月

具体时间另行通知

杨老师

0595-22693527

罗老师

0595-22692448

《福建省高等教育自学考试（本科）毕业

论文答辩申请表》经当地自考办盖章后通

过 EMS邮寄至泉州市丰泽区城华北路 269

号华侨大学继续教育学院

00018计算机应用基础通过后,方

可报考

* 620201

护理

（专科）

厦门医学院

02900生理学(实践) 2023年 9月 5日-10日，报名方

式请登录厦门医学院继续教育

部，网址:

https://www.xmmc.edu.cn/jxj

y/index.htm

具体时间另行通知，请登

录

https://www.xmmc.edu.

cn/jxjy/index.htm 查

询

联系人：田老师、吴老师；

联系电话：0592-2039525

厦门市集美区灌口中路 1999号（厦门医学

院继续教育部）
 02902病理学(实践)

06854临床考核

690101社会工

作（专科）

福州大学至诚

学院
12105社会工作与管理毕业实习 2023年 6月 26-27日 2023年 9月 22-23日 邱老师 0591-87893385

福州市鼓楼区杨桥西路50号福州大学至诚

学院地矿楼 111

050262商务英

语
闽南师范大学

07969外贸口语 2023年 9月 11日-15日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

07973国际商务虚拟运行 2023年 9月 11日-15日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

11677商务英语毕业论文 2023年 6月 5日-9日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

FJ082701食品

科学与工程
闽南师范大学 02515食品化学（含有机化学）实践 2023年 9月 11日-15日 2023年 9月 23日

方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

 — 5 —

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

03278食品分析（实践） 2023年 9月 11日-15日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

03282食品微生物学（二）（实践） 2023年 9月 11日-15日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

08631求职择业与创业指导（实践） 2023年 9月 11日-15日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

10363食品科学与工程毕业论文 2023年 6月 5日-9日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

 （上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

FJ120206人力

资源管理
闽南师范大学

11761人力资源管理高级实验 2023年 9月 11日-15日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

（上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

10222人力资源管理毕业论文 2023年 6月 5日-9日 2023年 9月 23日
方老师 0596-2063805

 （上班时间拨打）

福建省漳州市芗城区县前直街36号闽南师

范大学继续教育学院

报名条件及要求详见闽南师范大

学继续教育学院官网（“自学考

试”模块）：

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

050306T

网络与新媒体

专业（专升本）

中国传媒大学 14266 数字摄影 2023年 8月 22日—9月 7日
2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

050306T

网络与新媒体

专业（专升本）

中国传媒大学 14572 音视频制作与编辑 2023年 8月 22日—9月 7日
2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

050306T

网络与新媒体

专业（专升本）

中国传媒大学 14347 网络影视动画 2023年 8月 22日—9月 7日
2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

https://jjxy.mnnu.edu.cn/

 — 6 —

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

050306T

网络与新媒体

专业（专升本）

中国传媒大学 00659 新闻摄影 2023年 8月 22日—9月 7日
2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

130508

数字媒体艺术
中国传媒大学 14266 数字摄影 2023年 8月 22日—9月 7日

2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

130508

数字媒体艺术
中国传媒大学 14267 数字音频制作与处理 2023年 8月 22日—9月 7日

2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

130508

数字媒体艺术
中国传媒大学 14268 数字影视合成 2023年 8月 22日—9月 7日

2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

130508

数字媒体艺术
中国传媒大学 13466 电脑三维设计 2023年 8月 22日—9月 7日

2023年 9月 9日-9月 24

日

何老师、韩老师

010-65779095
中国传媒大学

考试详情见

zikao.cuc.edu.cn

咨询电话 0595-28695055

120204财务管

理（本科）
福建师范大学 10287 企业财务管理毕业论文 2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日

18960811176

陈老师
福建师范大学仓山校区田家炳楼 MBA中心

（通过顺丰快递）将论文答辩申请

表、历史成绩查询结果、准考证身

份证复印件、专科毕业证书复印件

寄到福建师范大学旗山校区人文楼

316办公室陈松湧老师收 邮编：

350117

120402行政管

理（本科）
福建师范大学 10304 行政管理学毕业论文 2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日 0591-83460211程老师

福州市仓山区上三路 32号

福建师范大学仓山校区

（通过顺丰快递,不要顺丰同城）将

论文答辩申请表、历史成绩查询结

果、准考证身份证复印件、专科毕

业证书复印件寄到福建师范大学仓

山校区文科楼 208室程耀华老师收

邮编：350007

*120901K旅游

管理（本科）
福建师范大学

00052 管理系统中计算机应用（实践） 2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日
0591-83533151徐老师

0591-83465354黄老师

福建师范大学仓山校区

2号楼 210办公室

10227 旅游管理毕业论文 2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日 0591-83460211程老师
福州市仓山区上三路 32号

福建师范大学仓山校区

（通过顺丰快递,不要顺丰同城）将

论文答辩申请表、历史成绩查询结

果、准考证身份证复印件、专科毕

业证书复印件寄到福建师范大学仓

山校区文科楼 208室程耀华老师收

邮编：350007

*630501国际

贸易实务（专
福建师范大学 00019计算机应用基础（实践） 2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日

0591-83533151徐老师

0591-83465354黄老师

福建师范大学仓山校区

2号楼 210办公室

 — 7 —

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

科）

*640101旅游

管理（专科）
福建师范大学

00019计算机应用基础（实践） 2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日
0591-83533151徐老师

0591-83465354黄老师

福建师范大学仓山校区

2号楼 210办公室

01525 导游实务

2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日 0591-83460211程老师
福州市仓山区上三路 32号

福建师范大学仓山校区

01794 餐厅服务与管理

01795 前厅客房服务与管理

01796 酒吧操作与管理

040106学前教

育

（本科）

福建师范大学

10224 学前教育毕业论文
2023年 5月 22日-6月 2日

（周末除外）
2023年 9月 16日 0591-83465600黄老师

答辩地点：福州市仓山区福建师范大学仓

山校区 2号楼（暂定）

报名方法：1.（通过顺丰快递）将

论文答辩申请表（盖当地自考办公

章）及专科毕业证复印件寄到福建

师范大学仓山校区民主楼 104办公

室黄老师收 邮编：350007。

2.访问

https://www.wjx.top/vm/rQ9gEei

.aspx# 报名

12657 幼儿教师教研指导
2023年 5月 22日-6月 2日

（周末除外）
2023年 9月 16日 0591-83465600黄老师

考试地点：福州市仓山区福建师范大学仓

山校区文科楼（暂定）

报名方法：手机上微信搜索 公众

号:福师大培训在线，点击关注后进

入菜单栏目:资讯动态↣自考报名，

点击“注册”，成功注册后即可线上

报名。

参考教材：《幼儿教师教研活动及写

作指导》王萍主编 中国轻工业出版

社（考生自行网购）

670102K学前

教育（专科）
福建师范大学 12349 幼儿教师实习指导

2023年 5月 22日-6月 2日

（周末除外）
2023年 9月 16日 0591-83465600黄老师

考试地点：福州市仓山区福建师范大学仓

山校区文科楼（暂定）

报名方法：手机上微信搜索 公众

号:福师大培训在线，点击关注后进

入菜单栏目:资讯动态↣自考报名，

点击“注册”，成功注册后即可线上

报名。

参考教材：《幼儿园实习指导》何云

峰主编 湖南大学出版社（考生自行

网购）

040107小学教

育（本科）
福建师范大学 10242 小学教育毕业论文

2023年 5月 22日-6月 2日

（周末除外）
2023年 9月 16日 0591-83465600黄老师

答辩地点：福州市仓山区福建师范大学仓

山校区 2号楼（暂定）

报名方法：1.（通过顺丰快递）将

论文答辩申请表（盖当地自考办公

章）及专科毕业证复印件寄到福建

师范大学仓山校区民主楼 104办公

 — 8 —

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

室黄老师收 邮编：350007。

2. 访问

https://www.wjx.top/vm/rQ9gEei

.aspx# 报名

050101汉语言

文学(本科）
福建师范大学 10196 汉语言文学（本科）毕业论文 2023年 5月 29日-6月 2日 2023年 9月 23日 0591-83419600 田老师

福州市仓山区上三路 32号邵逸夫楼 310办

公室

（通过顺丰快递）将论文答辩申请

表（盖当地自考办公章）、专科毕业

证书复印件寄到福建师范大学仓山

校区邵逸夫楼 310办公室田老师

收，邮编：350007，温馨提醒:申请

表记得填写联系电话。

报名链接：

https://www.wjx.cn/vm/QVIlMfB.

aspx?v=64#

详情请浏览文学院官网通知公告

栏：http://wxy.fjnu.edu.cn/

630801电子商

务（专科）
福建师范大学

00895 计算机与网络技术基础（实践）

2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日
0591-83533151徐老师

0591-83465354黄老师

福建师范大学仓山校区

2号楼 210办公室

00897 电子商务概论（实践）

00899 互联网软件应用与开发（实践）

00901 网页设计与制作（实践）

00903 电子商务案例分析（实践）

00904 综合作业

00905 综合作业（实践）

00895 计算机与网络技术基础（实践）

960101新闻学

（专科）
福建师范大学 00019计算机应用基础（实践） 2023年 5月 31日-6月 2日 2023年 9月 16日

0591-83533151徐老师

0591-83465354黄老师

福建师范大学仓山校区

2号楼 210办公室

080202

机械设计制造

及其自动化

(本科）

福建工程学院
02203

传感器与检测技术（实践）
2023年 6月 12 -14日

2023年 9月 14 -15日

（具体考核安排以准考

证为准）

姚老师

0591-22863230

地址：福州市闽侯县上街镇学府南路 69-1

号 福建工程学院 南校区 至勤楼 D1-405

机械学院教学办

邮编：350118

1、预报名，从网站下载填写报名表。

2、现场报名确认（持汇款凭据）及

培训：2023年 6月 20日至 6月 21

日，缴费附言需注明：姓名+准考证

号+报名专业+报考课程及代码

3、2023年 9月 6日-8日将实践作

业（通过顺丰快递）寄至福建工程

学院南区至勤楼 405机械学院教学

办公室，姚老师收。

4、其它事项上继续教育学院网址：

080202

机械设计制造

及其自动化

(本科）

福建工程学院
05666

模具与现代加工技术概论（实践）
2023年 6月 12 -14日

2023年 9月 14 -15日

（具体考核安排以准考

证为准）

080202

机械设计制造

及其自动化

(本科）

福建工程学院
05668

数控系统课程设计
2023年 6月 12 -14日

2023年 9月 14 -15日

（具体考核安排以准考

证为准）

https://www.wjx.cn/vm/QVIlMfB.aspx?v=64
https://www.wjx.cn/vm/QVIlMfB.aspx?v=64
http://wxy.fjnu.edu.cn/

 — 9 —

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

080202

机械设计制造

及其自动化

(本科）

福建工程学院
10353

数控技术毕业论文
2023年 6月 12 -14日

2023年 6月 23日开题

2023年 9月 15日答辩

（https://jxjy.fjut.edu.cn/）或

机械学院网址

（https://jxxy.fjut.edu.cn/）。

120105

工程造价
福建工程学院 02386  土木工程制图 2023年 6月 15日-16日 2023年 9月 14-15日

陈老师

0591-22863468

地址：福州市大学新区学府南路 33号福建

工程学院南区田家炳楼 610办公室

1. 预报名，从网站下载填写报名

表。

2、现场报名确认（持汇款凭据）：

2023年 6月 20日-21日，缴费

附言需注明：姓名+准考证号+

报名专业+报考课程及代码

3、2023年 9月 6日一 8日将实践

考核作业 （通过顺丰快递）寄

至福建工程学院北区厚德楼

308，王老师收  电话：

13375008281

4. 其它事项上继续教育学院网

址：

https://jxjy.fjut.edu.cn/tpgtp

管理学院网址：

https://glxy.fjut.edu.cn/

120105

工程造价
福建工程学院

04228   建设工程工程量清单计价实

务

2023年 6月 15日-16日 2023年 9月 14-15日

120105

工程造价
福建工程学院

04230

建设监理导论
2023年 6月 15日-16日 2023年 9月 14-15日

540502

工程造价
福建工程学院 06967 土建工程施工与计划（实践） 2023年 6月 15日-16日 2023年 9月 14-15日

540502

工程造价
福建工程学院 06965  土建工程计量（实践） 2023年 6月 15日-16日 2023年 9月 14-15日

FJ120203K会

计学（本科）
福州大学

10199会计毕业论文 2023年 6月 5日-9日 2023年 9月 9日

联系人：方老师；

联系方式：

一、0591-83737664

二、15959098514

福州市工业路 523号福州大学怡山校区经

济与管理学院 MBA中心 2楼 210室

（通过顺丰快递）将毕业论文答辩

申请表（必须有当地自考办盖章表

格才接收，否则不予报名），历史成

绩查询表、专科毕业证书复印件或

在学证明（原件）、准考证、身份证

（复印件）。审核通过将以电话联系

通知考生。

00052管理系统中计算机应用（实践） 2023年 6月 5日-9日 2023年 9月 9日

联系人：方老师；

联系方式：

一、0591-83737664

二、15959098514

福州市工业路 523号福州大学怡山校区经

济与管理学院 MBA中心 2楼 210室

报名需要递交的材料：历史成绩查

询表、身份证复印件（在复印件空

白处写上联系方式及其用途）。审核

通过将以电话联系或短信通知考

生，请考生务必填写正确的联系方

式。

 — 10

—

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

FJ120201K

工商管理（本

科）

福州大学

10212工商企业管理毕业论文 2023年 6月 5日-9日 2023年 9月 9日

联系人：方老师；

联系方式：

一、0591-83737664

二、15959098514

福州市工业路 523号福州大学怡山校区经

济与管理学院 MBA中心 2楼 210室

（通过顺丰快递）将毕业论文答辩

申请表（必须有当地自考办盖章表

格才接收，否则不予报名），历史成

绩查询表、专科毕业证书复印件或

在学证明（原件）、准考证、身份证

（复印件）。审核通过将以电话联系

通知考生。

00052管理系统中计算机应用（实践） 2023年 6月 5日-9日 2023年 9月 9日

联系人：方老师；

联系方式：

一、0591-83737664

二、15959098514

福州市工业路 523号福州大学怡山校区经

济与管理学院 MBA中心 2楼 210室

报名需要递交的材料：历史成绩查

询表、身份证复印件（在复印件空

白处写上联系方式及其用途）。审核

通过将以电话联系或短信通知考

生，请考生务必填写正确的联系方

式。

FJ071102

应用心理学

（本科）

福州大学

07053行为改变技术（实践）

2023年 6月 26日－27日 2023年 9月 23－24日

联系人：游老师；联系电话：

0591－22860913；电子邮

箱：rwcj113@sina.com

福州市闽侯县上街镇大学城学园路 2号福

州大学人文学院一楼 113成教办公室（注：

邮寄材料必须使用顺丰快递）

实践报名材料：历史成绩查询表、

准考证、身份证、联系电话、电子

邮箱。审核通过将以电子邮箱联系

通知考生。
02107普通心理学（实践）

论文报名材料：毕业论文答辩申请

表（必须有当地自考办盖章表格才

接收，否则不予报名），历史成绩查

询表、专科毕业证书复印件、准考

证、身份证、联系电话、电子邮箱。

审核通过将以电子邮箱联系通知考

生。

10344应用心理学毕业论文

120103工程管

理

（本科）

福建农林大学

00123房地产评估（实践）

2023 年 6 月 5—9 日

（逾期不接受报名）
2023年 9月 9-10日

叶老师

0591-83769536

福州市闽侯县上街溪源宫路 63号福建农林

大学旗山校区综合楼 513#，邮编：350108

01852施工组织与管理

01857工程实习（二）

12357工程管理毕业论文

 — 11

—

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

100801

中药学

福建中医药大

学
03048分析化学（二）（实践） 2023年 6月 2023年 9月

郭老师

0591-22861361

福州闽侯县上街镇邱阳路 1号福建中医药

大学成人教育学院

100801

中药学

福建中医药大

学
03054中药制剂分析（实践） 2023年 6月 2023年 9月

郭老师

0591-22861361

100801

中药学

福建中医药大

学
03051药理学（三）（实践） 2023年 6月 2023年 9月

郭老师

0591-22861361

100801

中药学

福建中医药大

学
10254中药学毕业论文 2023年 6月 2023年 9月

郭老师

0591-22861361

FJ120601

物流管理

（本科）

集美大学 10294物流管理毕业论文 2023年 6月 1－3日 2023年 9月 25日

沈老师 0592-6183312
集美区银江路227－19号集大体育学院09B

楼 142室

请在报名报考前上学院官网自考新

闻了解具体报名程序。网址

http://ae.jmu.edu.cn

120202

市场营销（本

科）

集美大学

10211市场营销毕业论文 2023年 6月 1－3日 2023年 9月 25日

00052管理系统中计算机应用（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

120203K

会计学（本科）
集美大学

10199会计毕业论文 2023年 6月 1－3日 2023年 9月 25日

00052管理系统中计算机应用（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

FJ030302

社会工作

（本科）

集美大学 10089社会工作与管理毕业论文 2023年 6月 1－3日 2023年 9月 25日

FJ020301K

金融学

（本科）

集美大学

00052管理系统中计算机应用（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

10914金融毕业论文 2023年 6月 1－3日 2023年 9月 25日

FJ020401

国际经济与贸

易（本科）

集美大学

00052管理系统中计算机应用（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

10201国际贸易毕业论文 2023年 6月 1－3日
2023年 9月 25日

FJ120801

电子商务

（本科）

集美大学

00907电子商务网站设计原理（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

00916电子商务与现代物流（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

00998电子商务安全导论（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

11670电子商务毕业论文 2023年 6月 1－3日 2023年 9月 25日

 — 12

—

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

FJ120212T

体育经济与管

理

（本科）

集美大学

00499体育游戏 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

06999毕业论文 2023年 6月 1－3日 2023年 9月 25日

FJ630903

物流管理

（专科）

集美大学 07038信息技术与物流管理 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

FJ630701

市场营销

（专科）

集美大学

00909网络营销与策划 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

10513销售案例研究 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

FJ610202

计算机网络技

术

（专科）

集美大学

01806网络综合布线（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

01808局域网组建与维护 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

01809多媒体制作（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

07065网络安全与防护 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

07066网络安全与防护（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

FJ610205

软件技术

（专科）

集美大学

09046 ADO.NET 程序设计（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

03841网页设计（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

04002数据库原理与程序设计（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

07400面向对象程序设计（一） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

07401面向对象程序设计（一）实践 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

FJ650120

动漫设计

（专科）

集美大学

01690 漫画创作技法（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

01691 动画短片设计（实践） 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

03427二维动画软件 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

03428三维动画软件 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

04744网页动画设计 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

FJ630601

工商企业管理

（专科）

集美大学 19996工商企业管理毕业考核 2023年 9月 5日 2023年 9月 24日

081801交通运

输
西南交通大学 14302铁路运输组织

2023年 5月 10-30日，通过 QQ

群，群号（546181662）“福建社

会型考生实践课”，在群内统一

报名

2023年 9月 5-15日

张老师、徐老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学

 — 13

—

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

081801交通运

输
西南交通大学 14300铁路货物运输

2023年 5月 10-30日，通过 QQ

群，群号（546181662）“福建社

会型考生实践课”，在群内统一

报名

2023年 9月 5-15日

张老师、徐老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学

081801交通运

输
西南交通大学 14301铁路旅客运输

2023年 5月 10-30日，通过 QQ

群，群号（546181662）“福建社

会型考生实践课”，在群内统一

报名

2023年 9月 5-15日

张老师、徐老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学

081801交通运

输
西南交通大学 12220集装箱运输与多式联运

2023年 5月 10-30日，通过 QQ

群，群号（546181662）“福建社

会型考生实践课”，在群内统一

报名

2023年 9月 5-15日

张老师、徐老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学

081801交通运

输
西南交通大学 13373城市轨道交通系统规划与设计

2023年 5月 10-30日，通过 QQ

群，群号（546181662）“福建社

会型考生实践课”，在群内统一

报名

2023年 9月 5-15日

张老师、徐老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学

081801交通运

输
西南交通大学 12218城市轨道交通运营管理

2023年 5月 10-30日，通过 QQ

群，群号（546181662）“福建社

会型考生实践课”，在群内统一

报名

2023年 9月 5-15日

张老师、徐老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学

650111环境艺

术设计（专科）

闽西职业技术

学院

09965室内设计毕业设计

2023年 7月 10-11日 2023年 9月 16-17日
联系人：詹老师

联系电话：0597-2759513

报名地点：龙岩市新罗区曹溪中路 5号闽

西职业技术学院南校区教学综合大楼一楼

106室继续教育学院业务大厅 1

报名方式：先电话咨询再 QQ群报考

群名称：闽西职院面向社会专科实

践考试

群号：949627620

00674色彩

00675构成（平面、色彩、立体）

00705表现图技法

00707建筑设计基础

560103数控技

术（专科）

闽西职业技术

学院

01668机床设备电气与 PLC控制

2023年 7月 10-11日 2023年 9月 16-17日
联系人：詹老师

联系电话：0597-2759513

报名地点：龙岩市新罗区曹溪中路 5号闽

西职业技术学院南校区教学综合大楼一楼

106室继续教育学院业务大厅 1

报名方式：先电话咨询再 QQ群报考

群名称：闽西职院面向社会专科实

践考试

群号：949627620

04077数控技术

04107机械制图（三）

04109电子电工技术基础（实践）

560702汽车检

测与维修技术

（专科）

闽西职业技术

学院

05881汽车诊断与维修

2023年 7月 10-11日 2023年 9月 16-17日
联系人：詹老师联系电话：

0597-2759513

报名地点：龙岩市新罗区曹溪中路 5号闽

西职业技术学院南校区教学综合大楼一楼

106室继续教育学院业务大厅 1

报名方式：先电话咨询再 QQ群报考

群名称：闽西职院面向社会专科实

践考试

群号：949627620

05882汽车诊断与维修（实践）

05873汽车保险与理赔

05874汽车保险与理赔（实践）

05875汽车发动机构造与维修

05876汽车发动机构造与维修（实践）

540501建筑工

程管理（专科）

闽西职业技术

学院

02432建筑结构
2023年 7月 10-11日 2023年 9月 16-17日

联系人：詹老师

联系电话：0597-2759513

报名地点：龙岩市新罗区曹溪中路 5号闽

西职业技术学院南校区教学综合大楼一楼

报名方式：先电话咨询再 QQ群报考

群名称：闽西职院面向社会专科实04052建筑工程制图

 — 14

—

说明：

1. “*”为委托开考专业。

2.报名条件：根据《高等教育自学考试实践性环节考核管理试行办法》（教考试〔1996〕3号）第三章第十一条规定：应考者一般在该课程所涉及的理论考试合格后，方可报名参加该课程的实践性环

节考核。应考者在所学专业全部课程考试合格后方可报名参加毕业论文（设计）或毕业综合考核。

3.考生有关实践具体工作时间和事宜应先与院校取得联系，联系人及电话见上述简章。

专业代码

及名称
主考院校 课程代码及名称 报名时间 实践考核时间 联系人及电话 地址 备注

  04060建筑工程施工及组织（实践） 106室继续教育学院业务大厅 1 践考试

群号：949627620 04064建筑工程测量（实践）

082802城乡规

划
长沙理工大学 03306 城市规划原理（实践） 2023年 8月 15-26日 2023年 9月 16日 林老师 0591-83725658

福州市鼓楼区梦山路 73号福建教育学院教

务处

082802城乡规

划
长沙理工大学 13386 城乡社会综合调查研究（实验） 2023年 8月 15-26日 2023年 9月 16日 林老师 0591-83725658

福州市鼓楼区梦山路 73号福建教育学院教

务处

082802城乡规

划
长沙理工大学 14424 详细规划与城市设计（实践） 2023年 8月 15-26日 2023年 9月 16日 林老师 0591-83725658

福州市鼓楼区梦山路 73号福建教育学院教

务处

130503环境设

计
长沙理工大学 04856 计算机辅助设计（实践） 2023年 8月 15-26日 2023年 9月 16日 林老师 0591-83725658

福州市鼓楼区梦山路 73号福建教育学院教

务处

120301

农林经济管理
南京农业大学 06187农业概论 2023年 5月 20-30日 2023年 9月 5-15日

张老师、刘老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学
报名方式另行通知

120301

农林经济管理
南京农业大学 14043农村发展规划 2023年 5月 20-30日 2023年 9月 5-15日

张老师、刘老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学
报名方式另行通知

120301

农林经济管理
南京农业大学

00209

社会经济调查方法与应用
2023年 5月 20-30日 2023年 9月 5-15日

张老师、刘老师

0591-87803927

0591-87752685

福建省福州市鼓楼区铜盘路 15号福建开放

大学
报名方式另行通知

*101101护理

学（本科）
福建医科大学 10226护理学毕业论文 2023年 9月 1日-9月 15日，报

名方式请登录福建医科大学继

续教育学院，网址:

http://www.fjmu.edu.c

n/cjxy/

具体时间另行通知，请登

录

http://www.fjmu.edu.c

n/cjxy/ 查询

联系人：洪老师；联系电话：

0591-83569342

福州市台江区交通路 88号福建医科大学继

续教育学院自考办

*100701药学

（本科）
福建医科大学

01758药物分析（三）(实践)

01760药物化学（二）(实践)

10394药学毕业论文

 — 15

—

福建省教育考试院党政办公室 2023年 4月 17日印发